
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C6003-0C3D-4767-B9EB-2EAD453D4859. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 644 123,00 4 120 891,00

Drogi publiczne gminne 4 264 123,00 3 740 891,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2 269 123,00 1 527 451,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 218 440,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 000,00 314 000,00

Ochotnicze straże pożarne 289 000,00 314 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 12 772 056,00 12 772 122,64

Różne rozliczenia finansowe 478 444,00 478 510,64

Wpływy z pozostałych odsetek 129 208,00 129 274,64

852 Pomoc społeczna 1 192 535,42 1 042 598,92

Pozostała działalność 165 079,38 15 142,88

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

155 913,06 14 302,03

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

9 166,32 840,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 816 398,10 2 817 334,80

75412

75814

85295

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

-523 232,00

-523 232,00

-741 672,00

218 440,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

66,64

66,64

66,64

-149 936,50

-149 936,50

-141 611,03

2059

2057

-8 325,47

936,70

Rozdział

60016

6257

6630

6300

0920

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C6003-0C3D-4767-B9EB-2EAD453D4859. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 2 816 398,10 2 817 334,80

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 936,70

71 491 363,63 70 844 198,47

85395 936,70

0920 936,70

Razem: -647 165,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C6003-0C3D-4767-B9EB-2EAD453D4859. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 531 794,20

Drogi publiczne gminne 6 061 893,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 443 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 269 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 000,00

Turystyka 12 710 670,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 710 670,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Administracja publiczna 6 851 483,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 904 024,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 829 974,73

Wynagrodzenia bezosobowe 29 865,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 192 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 080,00

Zakup środków żywności 6 000,00

Zakup usług pozostałych 158 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 025 670,00

Ochotnicze straże pożarne 936 470,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

102 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 692 612,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 685 000,00

Zakup usług remontowych 115 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 911 892,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 998 882,91

Zakup materiałów i wyposażenia 154 200,00

Zakup środków żywności 11 500,00

Zakup usług remontowych 120 654,77

Zakup usług pozostałych 169 500,00

Kultura fizyczna 677 720,00

936,70

936,70

81 200,00

81 200,00

1 500,00

5 700,00

25 000,00

49 000,00

-25 000,00

754

900

921

926

Dział Rozdział Paragraf

90015

92105

4210

4220

4270

4300

1 080 082,91

2 993 092,91

155 700,00

17 200,00

145 654,77

218 500,00

652 720,00

Po zmianieZmiana

-1 454 672,00 13 077 122,20

-1 454 672,00 4 607 221,00

-123 000,00 1 320 000,00

-741 672,00 1 527 451,00

-590 000,00 1 000 000,00

12 910 670,00

12 910 670,00

600

60016

6050

6057

6059

6050

630

750

63003

75023

75075

75412

200 000,00

200 000,00

200 000,00

-56 200,00

0,00

10 800,00

-10 800,00

-56 200,00

-1 500,00

-5 700,00

-49 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

936,70

500 000,00

5 904 024,61

6 795 283,55

3 840 774,73

19 065,00

136 300,00

18 580,00

300,00

109 000,00

1 050 670,00

961 470,00

127 000,00

6 693 548,70

685 936,70

115 936,70

4170

4010

4210

4220

4300

6230

4270

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 21 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C6003-0C3D-4767-B9EB-2EAD453D4859. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C6003-0C3D-4767-B9EB-2EAD453D4859. Podpisany Strona 2



Zadania w zakresie kultury fizycznej 677 720,00

Zakup usług remontowych 70 000,00

61 476 255,23

-25 000,00

-25 000,00

-1 228 735,30

92605

4270

Razem:

652 720,00

45 000,00

60 247 519,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267C6003-0C3D-4767-B9EB-2EAD453D4859. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 76/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 lipca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 76/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 21 lipca 2023 r.




